



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BE Trucking ApS

Ærøvej 13, 6520 Toftlund

CVR-nr. 33 57 17 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/2 2022



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BE Trucking ApS
Ærøvej 13
6520 Toftlund

CVR-nr.: 33 57 17 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Kvistgaard Ernø

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Ernø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør 397 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.445.408	612
1 Personaleomkostninger	-3.204.151	-606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.491	0
Driftsresultat	203.766	6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.343	68
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.047	-35
Resultat før skat	235.062	40
Skat af årets resultat	-51.889	-9
Årets resultat	183.173	31
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.173	31
Disponeret i alt	183.173	31

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.215.309	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.309</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.309</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.570.836	1.757
Periodeafgrænsningsposter	19.734	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.570</u>	<u>1.757</u>
Likvide beholdninger	<u>31.026</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.621.596</u>	<u>1.903</u>
Aktiver i alt	<u>2.836.905</u>	<u>1.903</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	210.000	210
Overført resultat	187.228	4
Egenkapital i alt	<u>397.228</u>	<u>214</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.642	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.642</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	806.352	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.352</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	173.037	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	924.302	879
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.247	9
Anden gæld	484.097	801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.683</u>	<u>1.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.035</u>	<u>1.689</u>
Passiver i alt	<u>2.836.905</u>	<u>1.903</u>

5 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	3.047.179	601		
Pensioner	58.806	0		
Andre omkostninger til social sikring	98.166	5		
	3.204.151	606		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.896	35		
Andre finansielle omkostninger	7.151	0		
	43.047	35		
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.215.309	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	979.389	173.037	806.352	0
	979.389	173.037	806.352	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ernø Holding ApS, CVR-nr. 31165636, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.